
 

 

 
 
Numer sprawy: ZP.271.20.2016                                                 Somonino dnia 01.12.2016r. 
  
GMINA SOMONINO  
ul. Ceynowy 21 
83-314 Somonino, pow. Kartuzy. woj. Pomorskie 
Tel. (058) 684-11-21     FAX. (058) 684-11-44  

 

 

INFORMACJA 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę o wartości 
zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych 
 

Dotyczy: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych, sprzętu oraz innych materiałów do 

realizacji zajęć dodatkowych w placówkach oświatowych Gminy Somonino. 

 

                           Zgodnie z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z póź. zm.) zwaną dalej P.z.p., w imieniu Gminy Somonino 

jako Zamawiającego zawiadamiam że w dniu 01.12.2016r.  na wykonanie przedmiotowego zadania 

wybrano  następujące oferty złożone przez:  

Część I  

1. Ofertę Nr 5 – JT MEBEL Sp. z o.o., ul. Gdańska 45, 83-300 Kartuzy 

                 - cena – 339.081,10PLN brutto, ocena – 40 + 60 = 100,00 pkt 

 

W związku z błędnym obliczeniem wartości brutto w zadaniu 2 – dot. zestaw do nauki 

sylab dla szkoły podstawowej w Egiertowie, oraz w zad. 3 – dot. pasków wskaźników PH w rolce 

dla szkoły podstawowej w Goręczynie, Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 87, ust.2, 

pkt 2  w/w ustawy dokonuje poprawek w złożonej ofercie, jako oczywistych omyłek rachunkowych 

polegających na prawidłowym wyliczeniu wartości brutto wynoszącej:  

– 2 szt. x 99,90 = 199,80 PLN. (w ofercie jest – 2 szt. x 99,90 = 99,90) 

- 1 kpl. x 18,80 = 18,80 PLN. (w ofercie jest – 1 kpl x 18,80 = 37,60)                               

 Dokonana poprawka skutkuje wzrostem wartości całego zamówienia – brutto z kwoty 

339.000,- PLN do kwoty: - 339.081,10 PLN 

(słownie:trzystatrzydzieścidziewięćtysięcyosiemdziesiątjedenzłotych 10/100) 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Oferta Nr 1 „KLADREW” Urszula Muża-Klaman ul. 3 Maja 17/6, 83-300 Kartuzy                     

                    cena – 342.136,44 PLN, ocena – 40 + 59,42 = 99,42 pkt 

 

Część III  

Ofertę Nr 1 D4 i Paweł Warzybok, ul. Saperska 1/65, 01-735 Warszawa  

       - cena – 26.892,- PLN  brutto, ocena 30 + 56,56 = 86,56 pkt 

 

W związku z błędnym przeniesieniem wartości brutto zamówienia z załącznika 

formularza ofertowego do oferty, Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 87, ust.2, pkt 1  

w/w ustawy dokonuje poprawki w złożonej ofercie, jako oczywistej omyłki pisarskiej polegającej 

na prawidłowym przeniesieniu wartości brutto wynoszącej:  

– 26.892 PLN. (w ofercie jest – 27.162,- PLN) 



 

 

 

  

Dokonana poprawka skutkuje zmniejszeniem wartości całego zamówienia – brutto z 

kwoty 27.162,- PLN do kwoty: - 26.892,- PLN 

(słownie:dwadzieściasześćtysięcyosiemsetdziewięćdziesiatdwazłote 00/100) 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Oferta Nr 2 P.P.H. Barbara Warzybok, ul. Ziołowa 20, 05-502 Kamionka 

       - cena – 227.810,- PLN  brutto, ocena 20 + 54,69 = 74,69 pkt 

Ofertę Nr 3 P.H.U. „Sobex-Nowy”, ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka 

       - cena – 25.350,30 PLN  brutto, ocena 20 + 60 = 80 pkt 

 

Zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert, wybrane oferty są ofertami 

najkorzystniejszymi. 
 

Zgodnie z art. 94, ust.1, pkt 2 pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. Wyłoniony Wykonawca zostanie poinformowany o terminie i miejscu podpisania umowy. 

 

 

 

 

 

                                                                        Za  Zamawiającego 

 

                                                                                                                       

                                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                                                 /-/Marian Kryszewski 

 

 

Do wiadomości: 

 

      1. a/a. 

2.  „KLADREW” Urszula Muża-Klaman ul. 3 Maja 17/6, 83-300 Kartuzy 

3. D4 i Paweł Warzybok, ul. Saperska 1/65, 01-735 Warszawa 

4. JT MEBEL Sp. z o.o., ul. Gdańska 45, 83-300 Kartuzy 

5. P.P.H. Barbara Warzybok, ul. Ziołowa 20, 05-502 Kamionka  

6. P.H.U. „Sobex-Nowy”, ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka 

 

 

 


